
 1 

Rámcová smlouva o poskytování služeb 

 

Tuto Rámcovou smlouvu o poskytování služeb (dále jako „Smlouva“) uzavírají níže 

uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 1746 odstavce 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanský zákoník (dále jako „Občanský zákoník“) ve znění pozdějších předpisů, tyto 

smluvní strany: 

 

společnost: 

TS a.s., IČ: 60793716, se sídlem 17. listopadu 910, 738 01 Frýdek-Místek, zapsaná 

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, číslo vložky 

1076. zastoupena _______________ 

(dále jako „Objednatel“ na straně jedné) a 

 

společnost 

RADIUM s.r.o., IČ: 61247685, se sídlem Praha 5, nám. Chuchelských bojovníků 

18/1, PSČ 159 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl C, vložka 28682, zastoupena__________________________________ 

(dále jako „Poskytovatel“ na straně druhé) 

 

Objednatel a Poskytovatel jsou dále označováni také jako „Smluvní strana“ nebo společně 

jako „Smluvní strany“. 

 

1. Předmět Smlouvy  

1.1. Uzavřením této Smlouvy vzniká Objednateli právo objednávat služby z platné nabídky 

Poskytovatele, tj. služby spočívající zejména v monitoringu a správě vozidel, osob a 

objektů, plánování dopravy, sběru a vyhodnocování dat (dále jen „Služba“), právo tyto 

Služby následně využívat za podmínek sjednaných Smluvními stranami, jakož i 

povinnost úplaty za poskytnuté Služby. 

2. Obsah vzájemných práv a povinností  

2.1. Objednatel je oprávněn objednávat Služby z platné nabídky Poskytovatele, kterou 

Poskytovatel na vyžádání Objednateli předloží. Objednávka Objednatele je návrhem na 

uzavření dílčí smlouvy o poskytování Služeb. Poskytovatel není povinen objednávku 

akceptovat. Dojde-li k akceptaci objednávky, dochází k uzavření dílčí smlouvy o 

poskytování Služeb (dále jen „Dílčí smlouva“). 

2.2. Uzavřením každé Dílčí smlouvy vzniká Poskytovateli povinnost poskytovat Objednateli 

Službu v jakosti dle specifikace Služby uvedené v Dílčí smlouvě a Objednateli 

povinnost hradit Poskytovateli úplatu stanovenou Dílčí smlouvou.  



 2 

2.3. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou všeobecné obchodní podmínky poskytování služeb 

společnosti RADIUM, s.r.o. (dále jen „Všeobecné obchodní podmínky“), které jsou 

přílohou č. 1 této Smlouvy. Pokud se Smluvní strany nedohodnou jinak, jsou nedílnou 

součástí této Smlouvy Licenční podmínky k užívání systému FLEETWARE (dále jen 

„Licenční podmínky“), které jsou přílohou č. 2 této Smlouvy. Převzetí a prostudování 

obchodních podmínek a Licenčních podmínek Objednatel svým podpisem stvrzuje. 

V případě, že je mezi Smluvními stranami sjednána Licenční smlouva, je tato spolu se 

Smlouvou tzv. závislými smlouvami ve smyslu ustanovení § 1727 Občanského 

zákoníku. Nadto má v případě sjednání Licenční smlouva přednost před Licenčními 

podmínkami. 

2.4. Poskytovatel se zavazuje na objednávku Objednatele dodat Objednateli vozidlové 

jednotky určené k užívání Služby v rozsahu, jakosti a lhůtě specifikované v objednávce 

Objednatele a následně i v Dílčí smlouvě. Povinnost Poskytovatele dodat vozidlové 

jednotky vzniká akceptací objednávky Poskytovatelem, tj. uzavřením příslušné Dílčí 

smlouvy. Vzájemná práva a povinnosti jsou vymezena všeobecnými obchodními 

podmínkami, které jsou přílohou č. 1 této Smlouvy. 

2.5. Stávající vozidlové jednotky určené k užívání služby včetně sond pro monitorování 

spotřeby PHM (pokud byly instalovány) a stávajících SIM karet jsou majetkem 

objednatele. V případě nově zřizované vozidlové jednotky (případně sondy pro 

monitorování PHM) se tato stává majetkem objednatele na základě převzetí od 

poskytovatele dle předávacího protokolu. SIM karty do nově zřizovaných vozidlových 

jednotek budou dodány objednatelem. 

2.6. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou i Zásady ochrany osobních údajů upravující 

způsob nakládání a zpracovávání s osobními údaji Poskytovatelem při plnění této 

Smlouvy, které tvoří přílohu č. 3 této Smlouvy (dále jen „Zásady ochrany osobních 

údajů“). Objednatel tímto výslovně prohlašuje, že se s nimi seznámil. Zásady ochrany 

osobních údajů jsou zároveň dostupné na webových stránkách Poskytovatele, a to na 

www.radium.cz/zasady. 

3. Doba trvání Smlouvy  

3.1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem 1.1.2019. Smlouva se sjednává na období 

jednoho roku. Pokud Objednatel nedoručí Poskytovateli písemnou výpověď služby 

minimálně měsíc před ukončením sjednané doby plnění, pak dochází k automatickému 

prodloužení poskytované služby, a to vždy o jeden rok. 

3.2. Tato Smlouva pozbývá účinnosti okamžikem, kdy účinnosti pozbude poslední Dílčí 

smlouva uzavřená Smluvními stranami na základě této Smlouvy či v případě ukončení 

Licenční smlouvy. 

4. Závěrečná ujednání  



 3 

4.1. Smluvní strany sjednávají, že tato Smlouva může být doplňována, měněna či rušena 

výhradně písemně a číselně označenými dodatky. 

 

4.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů. Nebyla-li tato smlouva uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani do tří 

měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je zrušena od počátku. 

 

 

 

 

 

 

Přílohy – nedílné součásti této Smlouvy: 

 

č. 1 - Všeobecné obchodní podmínky poskytování služeb společnosti RADIUM s.r.o 

č. 2 -  Licenční podmínky k užívání systému FLEETWARE 

č. 3 -  Zásady ochrany osobních údajů 

 

 

 

V Praze,  dne: 31.12.2018 Ve Frýdku Místku, dne: 31.12.2018 
 
 
 
 

________________________ 
RADIUM s.r.o. 

____________________________ 

 
 
 
 

_________________________ 
Objednatel 

 
 
 

________________________ 
RADIUM s.r.o. 

__________________________ 

 

 

 


